
SAP 306396

Shtrirja 874 

Pesha neto 149 kg

Instalimi 100 mm

Humbjet e nxehtësisë ∆T 45K 136 W

Klasi i energjisë C 

Temperatura maksimale e funksionimit 95 °C

Temperatura maksimale e funksionimit të shkëmbyesit të nxehtësisë 95 °C

Presioni i vlerësuar i rezervuarit të ujit 3 bar

Presioni i vlerësuar i shkëmbyesit të nxehtësisë 10 bar

Diametri 990 mm

Shkëmbyesi higjienik i nxehtësisë sipërfaqësore 5.5 m²

REZERVUARËT TAMPON TË KOMBINUAR PËR SISTEMET E 

NGROHJES DHE PRODHIMIN E UJIT TË NGROHTË SHTËPIAK ME 

SPIRALE HIGJIENIKE TË VALËZUAR PREJ ÇELIKU TË 

PANDRYSHKSHËM

V 1000 99 HYG 5.5 HE
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Shkëmbyesi i nxehtësisë higjienike të vëllimit nominal 28 L
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Informacion V 1000 99 HYG 5.5 HE

Prodhimi i ujit të ngrohtë shtëpiak me anë të shkëmbyesit higjienik të nxehtësisë prej çeliku AISI 316L.

I përshtatshëm për kombinimin e llojeve të ndryshme të burimeve të nxehtësisë me temperaturë të ulët dhe 

të lartë.

Presioni operativ i vlerësuar 10 bar i shkëmbyesit të nxehtësisë së ujit të ngrohtë shtëpiak.

Temperatura maksimale e funksionimit 95°C e shkëmbyesit të nxehtësisë së ujit të ngrohtë shtëpiak.

4 hyrje dhe 4 dalje për lidhjen e llojeve të ndryshme të burimeve të nxehtësisë.

4 hapje për termoxhepa.

IZOLIM EPS I HEQSHËM shumë efikas.

Informacion për serinë V 1000 99 HYG 5.5 HE

Rezervuarët tampon për sistemet e ngrohjes të kombinuara me prodhimin e nevojave për ujë të ngrohtë 

shtëpiak.Gama përfshin modele me vëllime 500 L, 800 L dhe 1000 L.
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